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Nr 244,
Godkänd av första kammaren den 15 maj 1945.
Godkänd av andra kammaren den 15 maj 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj :ts pro
position angående om- och tillbyggnad av länsresidenset i 
Kristianstad.

(Statsutskottets utlåtande nr 114.)

Till Konungen.

I propositionen nr 146 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 23 februari 1945, 
föreslagit riksdagen att dels till Om- och tillbyggnad av länsresidenset i Kristian
stad å kapitalbudgeten under Statens allmänna fastighetsfond för budgetåret 
1945/46 anvisa ett investeringsanslag av 700 000 kronor, dels ock bemyndiga 
Kungl. Majit att i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet 
förordade grunder med Kristianstads stad träffa avtal örn markbyte, varige
nom kronan erhåller äganderätten till Ljunggrens plan samt Landshövdingens 
trädgård överlåtes till staden.

Frågan örn ökade lokaler för länsstyrelsen i Kristianstads län och vissa läns
styrelsen närstående institutioner har sedan flera år varit aktuell. En lösning 
av denna fråga torde icke längre kunna undanskjutas. Riksdagen delar bygg
nadsstyrelsens av departementschefen biträdda mening, att det föreliggande 
lokalbehovet bör tillgodoses genom viss tillbyggnad av en flygel till länsresi
denset samt uppförande av en nybyggnad. Beträffande platsen för nybygg
nadens förläggning hava olika förslag framkommit. Enligt vad riksdagen in
hämtat har emellertid drätselkammaren i Kristianstad numera hos stadsfull
mäktige förordat det i statsrådsprotokollet föreslagna markbytet mellan staden 
och kronan, varigenom nybyggnaden skulle kunna förläggas till den s. k. Ljung
grens plan. Riksdagen har ej funnit anledning till erinran mot att avtal örn 
sådant markbyte träffas på i huvudsak de villkor som angivits i statsrådsproto
kollet.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels till Örn- och tillbyggnad av länsre
sidenset i Kristianstad för budgetåret 1945/46 under statens allmänna fastig
hetsfond anvisat ett investeringsanslag av 700 000 kronor, dels ock bemyndigat 
Kungl. Maj :t att i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för den 23 februari 1945 av departementschefen för
ordade grunder med Kristianstads stad träffa avtal örn markbyte, varigenom 
kronan erhåller äganderätten till Ljunggrens plan samt Landshövdingens träd
gård överlåtes till staden.

Stockholm den 15 maj 1945.

Med undersåtlig vördnad.


